алып беретіні көрсетілген.
Осыған орай, жоғарыдағылардың негізінде Сізден
СҰРАЙМЫЗ:
1. К. С. Т.н М. К. А.вич пайдасына 3 000 000 (үш миллион) теңге қаражатты, өкіл қызметіне төленген 200 000 (екі жүз мың) теңгені, нотариус қызметіне төленген 28 539 (жиырма сегіз мың бес жүз отыз тоғыз) теңгені, 30 000 (отыз мың) теңге мемлекеттік бажды өндіруді сұраймыз.
Қосымша тіркелді:
· С.Кумисбаев пен К.М.ң арасындағы Whats App желісі арқылы болған хат алмасулар (нотариалды куәландырылған);
· Нотариус қызметіне ақы төленгенін растайтын түбіртек;